

ਜਸਬੰਦੀ - ਪਿੰਡ - ਹੰਦਬਸਤ ਨੰ- ਤਹਿਸੀਲ- ਜ਼ਿਲਾ-

2013/2	2014	4	5	6	7	8
ਖੇਵਟ ਨੰ:/ ਮਾਲ/ਪਤੀ, ਨੰਬਰਦਾਰ	ਖੇਤੀ ਨੰਬਰ/ ਲਗਾਨ	ਮਾਲਕ ਦਾ ਨਾਂ ਅਤੇ ਵੇਰਵਾ	ਕਾਸ਼ਤਕਾਰ ਦਾ ਨਾਂ ਅਤੇ ਵੇਰਵਾ	ਸਿੰਚਾਈ ਦਾ ਸਾਧਨ	ਰਕਬਾ ਅਤੇ ਭੂ ਦੀ ਕਿਸਮ	ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਥਨ
						ਮਿਤੀ 5/4/2017 ਰਾਹੀਂ ਖਸਰਾ ਨੰਬਰ 2411/3-8, 2412/7-4, 3626/2413/1-2, 3628/2414/2-17, 3630/2415/3-12 ਕਿਤੇ 5 ਰਕਬਾ 18-3 ਦਾ 40/363 ਹਿਸਾ ਵਲੋਂ ਫੈਟਾ ਸਿੰਘ ਆਮਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸੰਪੂਰਨ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਅਨੇਖ ਸਿੰਘ ਬ.ਬ. ਹਿਸਾ ਬਾਹਰ ਮੇਸ਼ਾ ਸਪੇਂਗਲ ਸਟੋਨ ਲੱਭਾ ਗਏ, ਪੂਰੀ ਜਿਲਾ ਸੰਕਰੁਰ ਦੇ ਹੇਠਾਂ ਇਤਿਕਾਲ ਮੰਜੂਰ ਹੋ ਜੀ
						ਬਸੰਦੇ ਇਤਿਕਾਲ ਨੰ 90893 ਮਿਤੀ 28/8/2017 ਰਾਹੀਂ ਖਸਰਾ ਨੰਬਰ 2411/3-8, 2412/7-4, 3626/2413/1-2, 3628/2414/2-17, 3630/2415/3-12 ਕਿਤੇ 5 ਰਕਬਾ 18-3 ਦਾ 31/121 ਹਿਸਾ ਵਲੋਂ ਫੈਟਾ ਸਿੰਘ ਆਮਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸੰਪੂਰਨ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਅਨੇਖ ਸਿੰਘ ਬ.ਬ. ਹਿਸਾ ਬਾਹਰ ਮੇਸ਼ਾ ਸਪੇਂਗਲ ਸਟੋਨ ਲੱਭਾ ਗਏ, ਪੂਰੀ ਜਿਲਾ ਸੰਕਰੁਰ ਦੇ ਹੇਠਾਂ ਇਤਿਕਾਲ ਮੰਜੂਰ ਹੋ ਜੀ
						ਬਸੰਦੇ ਇਤਿਕਾਲ ਨੰ 9127 ਮਿਤੀ 1/12/2017 ਰਾਹੀਂ ਖਸਰਾ ਨੰ 2411/3-8, 2412/7-4, 3626/2413/1-2, 3628/2414/2-17, 3630/2415/3-12 ਕਿਤੇ 5 ਰਕਬਾ 18-3 ਦਾ 173/76 ਹਿਸਾ ਵਲੋਂ ਤੇਜਾ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸੰਪੂਰਨ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਅਨੇਖ ਸਿੰਘ 173/1452 ਹਿਸਾ ਕੁਰਗੀਤ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸੰਦ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸੰਪੂਰਨ ਸਿੰਘ 173/2904 ਹਿਸਾ ਅਵਤਾਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸੰਦ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸੰਪੂਰਨ ਸਿੰਘ 173/2904 ਹਿਸਾ ਬਾਹਰ ਮੇਸ਼ਾ ਸਪੇਂਗਲ ਸਟੋਨ ਲੱਭਾ ਗਏ, ਪੂਰੀ ਜਿਲਾ ਸੰਕਰੁਰ ਦੇ ਹੇਠਾਂ ਇਤਿਕਾਲ ਮੰਜੂਰ ਹੋ ਜੀ

For Spangle Stone
Rajew Kumar
Partner

CL

Divisional Forest Officer,
Sangrur Forest Division,
SANGRUR

COPY OF JANABANDI FOR THE YEAR 2013-2014 VILLAGE LADDA, HADBAST NO 57, TEHSIL DHURI DISTRICT SANGRUR

1	2	3	4	5	6	7	8
Kheval No./ revenue /Patti, Nambardar	Khata/ni No./ revenue	Name of Owner and Detail	Name of Cultivator and detail	Well or other irrigation	Khasra No. or No. of Killa	Area and quality of land	Remarks
401/376 Total 14.42 Revenue 9.01 Local Revenue 5.41 (Patti)Lala (Numberdar.) Amit Singh	651	Amar Singh S/o Sampuran Singh S/o Anokh Singh 1/4 Share Chhola Singh S/o Sampuran Singh S/o Anokh Singh 1/4 Share Teja Singh S/o Sampuran Singh S/o Anokh Singh 1/4 Share Gaur Singh S/o Sampuran Singh S/o Anokh Singh 1/4 Share	Self Cultivation		2411	3-8(0-28-66-46) River	Mortgage Vide Rapat No. 356 dated 3/2/2011 land 3.0 being 60/524 share of total land 26-4 leaves 7 in Kheval no.401 and land 7-0 being 14/0574 Share of land 26-14 leaves 11 in Kheval no.254 and total land 10-0 by Teja Singh S/o Sampuran Singh in favour of SBOP Ladda Kothi for Rs. 2,50,000/- @ of interest per annum 11% Sale vide Mutation no.8904 land 4-6-8 being 1728/10280 share of total Kheval 2514 by Teja singh-Sohan Singh Sons of Sampuran Singh S/o Anokh Singh in favour of Neeru Goyal W/o Rakesh Kumar S/o Charanj Lal Redemption of Mortgage Vide Rapat No. 103 dated 21/11/2017 Which was Mortgage Vide Rapat No. 356 dated 3/2/2011 Special Remarks That Mutation No.9098 Entered in Kheval in favour of M/S Sapogal Stone Ladda Tehsil Dhuri District Sangrur instead of M/S Special Stone Ladda Tehsil Dhuri District Sangrur is to be Corrected as Read. Transferred vide Rapat No.8998 Dated 09.05.2016 by Saun Singh S/o Sampuran Singh S/o Anokh Singh 853/5140 Share in favour of Gurjeet Singh S/o Saun Singh S/o Sampuran Singh 853/10280 Share Avtar Singh S/o Saun Singh S/o Sampuran Singh 853/10280 Share Mutation Sanctioned Sale vide Rapat No.9019 Dated 05.06.2016 land 40/363 share of land 18-3 leaves 5 in Kheval no.2411/3-8,2412/7-4,3628/2413/1-3,3628/2414 /2-17,3630/2415/3-12 by Chhola Singh Amar Singh S/o Sampuran Singh S/o Anokh Singh in equal Share in favour of M/S Sapogal Stone Ladda Tehsil Dhuri District Sangrur Mutation Sanctioned
					2412	7-4(0-60-70 14)	
						7-2(0-59-85-83)River	
						0-2(0-0-84.31)Gair Mumkin Motor	
					2487	5-8(0-45-52 61) River	
					3626/2413	1-2(0-9-27 38) River	
					3628/2414	2-17(0-24-2 76)River	
					3630/2415	3-12(0-30-35.07)River	
					4117/2486	2-3(0-18-12 61)River	
					Leaves 7	25-14(2-16-67.03)	
				Total			
				25 Bigha 14 Biswa (2 Hectare 16 Aer 67.03 Centare) Majrua 0 Bigha 2 Biswa (0 Hectare 0 Aer 84.31 Centare) Gair Mumkin Motor 25 Bigha 12 Biswa (2 Hectare 15 Aer 82.72 Centare) River			



True copy of Computer record
Signature of Employee

Name & Designation of employee
Record has been updated by Patwari in Computer upto 11/09/2018

Transaction No. 21811
Page 1 of 1
Total Pages 2
Total Fee 40
Date of Printing: 13-09-2018 11:12:51:297 Morning

TRUE TRANSLATION FROM
Punjabi, Hindi to English

NOTARY PUBLIC
DHURI (Sangrur),

21 SEP 2018

For Spangle Stone
Rajeev Kumar
Partner

Division Forest Officer,
Sangrur Forest Division,
SANGRUR

COPY Q:- JAMABANDI FOR THE YEAR 2013-2014 VILLAGE LADDA, HADBAST NO.57, TEHSIL DHURI DISTRICT, SANGRUR

1	2	3	4	5	6	7	8
Khewat No./ revenue /Patti, Nambardar	Khatauni No./ revenue	Name of Owner and Detail	Name of Cultivator and detail	Well or other Source of irrigation	Khasra No. or No. of Killa	Area and quality of land	Remarks
							Sale vide Rapat No.9075 Dated 05.04.2017 land 40/363 share of land 18-3 leaves 5 in khasra no.2411/3-8-2412/7-4-3626/2413/1-2-3628/2414 /2-17-3630/2415/3-12 by Chhota Singh Amar Singh S/o Sampuran Singh S/o Anokh Singh in equal Share in favour of M/S Sapogal Stone Ladda Tehsil Dhuri District Sangrur Mutation Sanctioned. Sale vide Rapat No.9098 Dated 28.06.2017 land 31/121 share of land 18-3 leaves 5 in khasra no.2411/3-8-2412/7-4-3626/2413/1-2-3628/2414 /2-17-3630/2415/3-12 by Chhota Singh Amar Singh S/o Sampuran Singh S/o Anokh Singh in equal Share in favour of M/S Sapogal Stone Ladda Tehsil Dhuri District Sangrur Mutation Sanctioned. Sale vide Rapat No.9127 Dated 1.12.2017 land 173/726 share of land 18-3 leaves 5 in khasra no.2411/3-8-2412/7-4-3626/2413/1-2-3628/2414 /2-17-3630/2415/3-12 by Teja Singh S/o Sampuran Singh S/o Anokh Singh 173/1452 Share and Gurjeet Singh Sampuran Singh S/o Anokh Singh 173/2904 Share Avtar Singh S/o Sampuran Singh S/o Anokh Singh 173/2904 Share in favour of M/S Sapogal Stone Ladda Mutation Sanctioned.

True copy of Computer record
Signature of Employee

Name & Designation of employee
Record has been updated by Patwari in Computer upto 1/09/2018

Total Fee 40
Date of Printing: 13-09-2018 11:12:51:297 Morning

Transaction No. 21811
Page 2 of 2



Divisional Forest Officer,
Sangrur Forest Division,
SANGRUR

For Spangle Stone
Rajwan Khar
P.

TRUE
Punjab
NOTARY PUBLIC
DHURI (Sangrur)

21 SEP 2018

58

ਜਸਾਬੰਦੀ -

1	2017	ਪਿੰਡ	ਰਵਾ	4	ਸਿੰਚਾਈ ਦਾ ਸਾਧਨ	ਮੁਕਾਮ ਅਤੇ ਮਸ਼ਹੂਰ ਨਾਮ	7	ਜ਼ਿਲਾ-	8	ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਰਨ
ਖੇਵਟ ਨੰ./ ਮਾਲ/ਪੱਤੀ, ਨੰਬਰਦਾਰ	ਖਤੌਨੀ ਨੰਬਰ/ ਲਗਾਨ	ਮਾਲਕ ਦਾ ਨਾਂ	ਕਾਸ਼ਤਕਾਰ ਦਾ ਨਾਂ ਅਤੇ ਵਰਵਾ				ਕੁਝਾ ਅਤੇ ਭੋ ਦੀ ਕਿਸਮ			
ਬਰਦੇ ਇੰਤਕਾਲ ਨੰ 8904 ਰਾਹੀਂ ਮਾਲਕ ਮੋਰਟ 25-14			280 ਹਿਸਾ ਬਹਾਕੋ 4-6-8 ਵਲੋਂ ਤੇਜਾ ਸਿੰਘ-ਸੋਣ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸੰਪੂਰਨ ਸਿੰਘ							
ਬਰਦੇ ਇੰਤਕਾਲ ਨੰ 8998 ਮਿਥੀ 9/5/2016 ਵਲੋਂ ਮੋਰਟ			ਪੁਰਨ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਅਨੇਖ ਸਿੰਘ 853/5140 ਹਿਸਾ ਬਹਾਕੋ ਕੁਜੀਤ ਸਿੰਘ							
ਹਿਸਾ ਤਬਦੀਲ ਮਲਕੀਅਤ ਹੋਇਆ ਇੰਤਕਾਲ ਮੰਜੂਰ ਹੈ										
ਬਰਦੇ ਇੰਤਕਾਲ ਨੰ 9019 ਮਿਥੀ 5/8/2016 ਰਾਹੀਂ ਖਾਣਾ			1/3-8, 24/27-4, 3628/2413/1-2, 3628/2414/2-17, 3630/2415/12-17, 3630/2416/13-17, 3630/2417-4, 3628/2413/1-2, 3628/2414/2-17, 3630/2415/12-17, 3630/2416/13-17							ਗੋਇਲ ਪਤਨੇ ਰਾਕੇਸ਼ ਕਮਾਰ ਪੁੱਤਰ ਚਰਨੀ ਲਾਲ ਗੋਇਲ ਜੇ ਗੋਇਲ
ਖ.ਬ. ਹਿਸਾ ਬਹਾਕੋ ਮੋਰਟ, ਸਾਹਿਬਲ ਸਰੋਨ ਲੋਹਾਡੀ, ਪੁਰੀ			ਖੇ ਹੋਇਆ ਇੰਤਕਾਲ ਮੰਜੂਰ ਹੈ ਜੀ							ਸੰਘ 853/10280 ਹਿਸਾ ਕਵਤਾਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸੋਣ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸੰਪੂਰਨ ਸਿੰਘ 853/10281
ਬਰਦੇ ਇੰਤਕਾਲ ਨੰ 9075 ਮਿਥੀ 5/4/2017 ਰਾਹੀਂ ਖਾਣਾ			ਖੇ ਹੋਇਆ ਇੰਤਕਾਲ ਮੰਜੂਰ ਹੈ ਜੀ							18-3 ਦਾ 40/363 ਹਿਸਾ ਵਲੋਂ ਫੋਟਾ ਸਿੰਘ ਆਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸੰਪੂਰਨ ਸਿੰਘ ਪੱਤਰ ਅਨੇਖ ਸਿੰਘ
ਖ.ਬ. ਹਿਸਾ ਬਹਾਕੋ ਮੋਰਟ, ਸਾਹਿਬਲ ਸਰੋਨ ਲੋਹਾਡੀ, ਪੁਰੀ			ਖੇ ਹੋਇਆ ਇੰਤਕਾਲ ਮੰਜੂਰ ਹੈ ਜੀ							18-3 ਦਾ 40/363 ਹਿਸਾ ਵਲੋਂ ਫੋਟਾ ਸਿੰਘ ਆਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸੰਪੂਰਨ ਸਿੰਘ ਪੱਤਰ ਅਨੇਖ ਸਿੰਘ
ਬਰਦੇ ਇੰਤਕਾਲ ਨੰ 9098 ਮਿਥੀ 28/6/2017 ਰਾਹੀਂ ਖਾਣਾ			1/3-8, 24/27-4, 3628/2413/1-2, 3628/2414/2-17, 3630/2415/12-17, 3630/2416/13-17							18-3 ਦਾ 40/363 ਹਿਸਾ ਵਲੋਂ ਫੋਟਾ ਸਿੰਘ ਆਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸੰਪੂਰਨ ਸਿੰਘ ਪੱਤਰ ਅਨੇਖ ਸਿੰਘ
ਸਿੰਘ ਖ.ਬ. ਹਿਸਾ ਬਹਾਕੋ ਮੋਰਟ, ਸਾਹਿਬਲ ਸਰੋਨ ਲੋਹਾਡੀ, ਪੁਰੀ			ਖੇ ਹੋਇਆ ਇੰਤਕਾਲ ਮੰਜੂਰ ਹੈ ਜੀ							18-3 ਦਾ 40/363 ਹਿਸਾ ਵਲੋਂ ਫੋਟਾ ਸਿੰਘ ਆਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸੰਪੂਰਨ ਸਿੰਘ ਪੱਤਰ ਅਨੇਖ ਸਿੰਘ
ਬਰਦੇ ਰਾਹ ਨੰ 103-ਵੱਕ ਆਰ ਕਹਿਲਾ ਮਿਥੀ 21/11/2017			ਖੇ ਹੋਇਆ ਇੰਤਕਾਲ ਮੰਜੂਰ ਹੈ ਜੀ							18-3 ਦਾ 31/121 ਹਿਸਾ ਵਲੋਂ ਫੋਟਾ ਸਿੰਘ ਆਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸੰਪੂਰਨ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਅਨੇਖ ਸਿੰਘ
ਬਰਦੇ ਇੰਤਕਾਲ ਨੰ 9127 ਮਿਥੀ 1/12/2017 ਰਾਹੀਂ ਖਾਣਾ			ਖੇ ਹੋਇਆ ਇੰਤਕਾਲ ਮੰਜੂਰ ਹੈ ਜੀ							
ਹਿਸਾ ਕੁਰਮੀਤ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸੋਣ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸੰਪੂਰਨ ਸਿੰਘ			ਖੇ ਹੋਇਆ ਇੰਤਕਾਲ ਮੰਜੂਰ ਹੈ ਜੀ							ਦਾ 173/726 ਹਿਸਾ ਵਲੋਂ ਭੰਜਾ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸੰਪੂਰਨ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਅਨੇਖ ਸਿੰਘ 1/3/1452
ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਰਨ : ਰਾਹੀਂ ਖੇਵਟ ਵਿੱਚ ਚਰਜ			ਖੇ ਹੋਇਆ ਇੰਤਕਾਲ ਮੰਜੂਰ ਹੈ ਜੀ							ਜੇ ਗੋਇਲ ਇੰਤਕਾਲ ਮੰਜੂਰ ਹੈ ਜੀ

